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ANNIINA JUNNIKKALA

Kalevan päätoimittaja 
Markku Mantilan kävi kun-
tavierailulla Pyhäjoella viime 
viikolla. Mantila kiitteli kun-
nan edustajia kutsusta. Hä-
nen mukaansa on tärkeää, 
että instituutioilla on myös 
kasvot. Edustajien esiintymi-
set maakunnissa ovat kullan 
arvoisia: ”Ydinvoimalapää-
tösvaiheessa on hyvä nähdä, 
mistä puhutaan.”

Mantilan mukaan media 
syntyy maailman muutoksis-
ta ja heijastaa sitä sellaisena 
kuin se on.  Päätoimittajalle 
on tärkeää oman linjansa 
veto: alueellisuus ja taval-
linen ihminen: ”Kaleva on 
Suomen hyvinvointia varten, 

se auttaa aluetta menesty-
mään.” Kaleva haluaa mu-
kaan laajasti erilaisia ihmisiä, 
kuntia sekä puolueita ja tu-
kea demokratiaa ja sivistys-
valtiota. 

Paperilehden tulevaisuutta 
Mantila pitää arvoituksena: 
”Lehdenjakajien puute on 
printtilehden pahin uhka.” 
Kaleva pyrkii siihen, että 
printtilehden ostaja saisi 
aina enemmän kuin netistä 
lukija: ”Lukulaitteet voivat 
olla uusi avain.” 

Mantila kiinnostui myös 
lukionuorten järjestämistä 
Syysmessuista. Hän lupautui 
jo paikalle messupäivänä lau-
antaina 17. syyskuuta.

Kalevan päätoimittaja Markku 
Mantila kuntavierailulla Pyhäjoella

Syysmessujen projektipäällikkö, Matias Hirvikoski kertoi syksyn messu-
projektista ja organisaatiosta kuntakierroksella olleelle Kalevan pää-
toimittaja Markku Mantilalle. Lukiolaisten järjestämät syysmessut ovat 
lauantaina 17. syyskuuta. 

Kalevan päätoimittaja Markku Mantila ilahtui tavatessaan reippaita ja 
energisiä lukiolaisia. Taustalla kunnanvaltuuston puheenjohtaja Mark-
ku Kestilä.

M A R I A SEP PÄ

M A R I A SEP PÄ
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Saaren koulun kevätnäyttely

HEIKKI SILVOLA

Juha Silvola syntyi Parha-
lahdella vuonna 1962, missä 
asuu tälläkin hetkellä. Pe-
ruskoulun jälkeen hän aloitti 
lukion Raahessa, mutta kah-
den vuoden jälkeen siirtyi 
Pyhäjoen Elementille töihin 
tienaamaan ajokorttia var-
ten. 

Juha meni opiskelemaan 
Kauppaopistoon ja valmistui 
sieltä merkonomiksi vuon-
na 84. Armeijan jälkeen hän 
lähti kiertämään Suomea 
myyntiedustajan hommissa 
Karto Oy:n leivissä. Parin 
vuoden jälkeen vuonna 87 
hän vaihtoi alaa Pyhäjoen 
Sähköliikkeen hoitajaksi, 
kunnes vuonna 90 siirtyi 
Pyhäjokisuun Lähivakuutuk-
sen toimitusjohtajaksi. Toi-
mitusjohtajana hän oli 17 

vuotta, kunnes päätti tehdä 
alanvaihdoksen ja lopetti 
hommat Lähivakuutuksella. 
Hankkijan pestin jälkeen hän 
hakeutui Raahen OP -Kiin-
teistökeskukselle isännöit-
sijäksi, joka on myös hänen 
nykyammattinsa. Sivuam-
mattina hän on viljellyt myös 
maata koko pienen ikänsä.

Juha on ehtinyt työsken-
nellä uransa aikana monessa 
eri ammatissa. Suurinta osaa 
aloista yhdistää ihmisten 
palveleminen. Hän kokeekin 
tärkeimmiksi taidoiksi kes-
kustelemisen ja kuuntelemi-
sen, jotka ovat myös hänen 
omasta mielestään kehitty-
neet uran saatossa.

Suurimman osan urastaan 
Juha ollut Lähivakuutuksel-
la, josta myös monet ovat 

hänet oppineet tuntemaan. 
Työuransa rikkautena hän 
pitää suurta määrää tutuksi 
tulleita ihmisiä. 

Hauska muisto

Lopuksi vielä hauska muis-
to sähköliikkeen ajalta ja to-
diste siitä, miten Murphyn 
laki toimii.

”Oli tiistaiaamu helmikuus-
sa ja pakkasta oli yli 30 as-
tetta. Tuli vessahätä. Tarkis-
tin ikkunoista ja kävin jopa 
ulkona katsomassa, ettei 
ketään ollut liikkeellä kylän-
raitilla. Juoksujalkaa vessaan 
ja asiaan. Samassa liikkeen 
ulko-ovi kävi ja liikkeeseen 
tuli asiakas. Hänkin varmaan 
aavisti, missä kauppias on, 
sillä kuului huuto: Täällä on 
suntio, ei mitään kiirettä!”

Juha (Vertti) Silvola
monenlaisissa hommissa

Pyhäjoen kirjastolla 30.5. saakka Saaren koulun kuvaamataidon näyttely: ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20, la 12-15

Juha Silvola tykkää olla tekemisissä ihmisten kanssa.
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PERHEPÄIVÄHOITAJAN 
AMMATTITUTKINTO

Monimuotokoulutuksena 
vaikkapa työn ohessa

  Tutkinto antaa valmiudet toimia kunnallisena tai 
 yksityisenä perhepäivähoitajana sekä hoitajana 
 ryhmäperhepäiväkodissa  

   Uusi koulutusryhmä aloittaa syksyllä 2011. 
 Lähiopetusta on keskimäärin 3 päivää kuukaudessa 

  Haku suoraan Opistolle 3.6. mennessä. Lisätietoja 
Anne Wallin-Annala: 044 4639 220 tai www.kkro.­ 

Puh. 08 4639 200, toimisto@kkro.� 

PYHÄJOEN KUNTA

Tiedote Pyhäjoen kunnan työntekijöille

KUNTOREMONTTIKURSSI

Rokuan Kuntokeskuksessa järjestetään  kuntoremonttikurssi, johon valitaan 15 
työntekijää Pyhäjoen, Vihannin ja Siikajoen kunnista. Jokaiselle kunnalle on 
varattu viisi kuntoutuspaikkaa. 

Aika: 18.9 - 23.9.2011 (su-pe) 

Työterveyshuolto valitsee lähtijät. Valinnassa painotetaan terveydellisiä seikkoja  
ja että hakija ei ole ollut kahteen vuoteen tuetulla lomalla tai kurssilla.
Pyhäjoen kunta maksaa kuntoutusajalta palkan, mikäli työntekijä on vakituinen 
ja ei ole ollut kuntoutuksessa viimeiseen kolmeen vuoteen.
Matkakustannuksista vastaa työntekijä. 

Hakeminen:
Hakijan tulee täyttää erillinen hakemuslomake, joka lähetetään 
työterveyshuoltoon toimistosihteeri Kaisa Tilukselle viimeistään 15.6.2011. 
Lisätietoja Kaisa Tilukselta puh. 044-4394521
Hakemuslomakkeen löydät kunnan verkkosivuilta tai pyydä se esimieheltäsi.

Kunnanhallitus

PYHÄJOEN KUNTA
Savuhaittoja lämpölaitoksen ympäristössä 

Pitkän ja kovan talven jälkeen on taas se aika, jolloin luonto puhkeaa kukkaan, linnut 
laulavat, aurinko paistaa ja lämpötila kohoaa miellyttäviin lukemiin. Nautitaan näistä 
luonnon antimista !

Kaikki toiminnot eivät kuitenkaan aina pidä näistä lämpimistä ilmoista, vaan niistä 
aiheutuu toimintaongelmia ja sitä mukaa haittatekijöitä. Näin lämpölaitoksellakin on 
tapahtunut keväisten ilmojen lämmettyä. Laitos toimii parhaiten talviolosuhteissa, joissa 
lämmön kulutus on merkittävällä tasolla. Lämpimillä ilmoilla lämmön kulutus putoaa 
minimiin ja kattilalaitoksen tuli hiipuu pienelle liekille, mikä aiheuttaa jonkin verran savu- 
ja hajuhaittoja lähiympäristöön. Etenkin kun poikkeukselliset matalapainetuulet painavat 
savuverhon asutuksen päälle. Vallitsevien tuulten- lounaistuulten – aikana haittoja ei ole 
havaittu.
Pyrimme kaikilla mahdollisilla kattilan säätötoimenpiteillä, sekä jatkuvalla seurannalla 
minimoimaan haitat.  
Mikäli kuuma kesä ”yllättää” olemme varautuneet lämmön tuottamiseen kokonaan 
kevyellä polttoöljyllä. Tämä on jonkinmoinen imago-, mutta etenkin kustannuskysymys 
bio- laitokselle. Toimintaa seurataan jatkuvasti sekä ympäristö-, että 
terveysviranomaisten kanssa.
Pahoittelemme Pyhäjoen asukkaille aiheutunutta haittaa. 

Lämpölaitos
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SANNA HALUNEN

Pyhäjoen seiskaluokat saa-
vat viimein huokaista mes-
suhumun jälkeen, sillä pahin 
eli itse messut ovat viimein 
ohitse. Seiskaluokkalainen 
Mira Haikola totesi hymyil-
len, että olo oli messujen jäl-
keen väsynyt mutta kuiten-
kin iloinen.

Seiskat saivat varsin lyhy-
essä ajassa, vähän reilussa 
kuukaudessa, aikaan oikein 
mukavat ja monivaiheiset 
messut. Mukaan oli ilmoit-
tautunut parisenkymmentä 
yritystä. Lauantaiaamuna 
Monitoimitalolla kävi kova 
kuhina, kun yrittäjät laittoi-
vat pöytiään messukuntoon.

Yrittäjien laittaessa pöytiä 
seiskat tekivät paljon töitä 
saadakseen salin kuntoon 
ennen messuja. He innokkai-
na opastivat yrityksiä omille 
paikoilleen ja tarpeen vaati-
essa auttoivat kojujen pysty-
tyksessä. Muutamat oppilaat 
ja vanhemmat olivat ope-
tuskeittiöllä koristelemassa 
seitsenluokkalaisten itse 
tekemiä kääretorttuleivok-
sia, jotka sittemmin myyn-
tiin Monitoimitalon kahvi-
ossa messujen yhteydessä. 
Muotinäytösvastaavat sekä 
muotinäytöksen mallit oli-
vat viimeistelemässä muoti-
näytöstä miksaajien kanssa, 
jotka huolehtivat valoista ja 
musiikeista koko messujen 
ajan. Muotinäytösvastaa-
vat huolehtivat myös, että 
mallien vaatteet löytyivät 
sieltä, mistä pitikin ja kaikki-
en kampaukset olisivat kun-
nossa muotinäytöstä varten. 
Miksaamassa ollut Matias 
Koskela kuvaili miksaamista 
mielenkiintoiseksi ja haus-
kaksi puuhaksi.

Samaan aikaan, kun mes-
sutilaa laitettiin kuntoon, 
Monitoimitalon viimeinen 
lahko loihdittiin upeaksi 
Prinsessa- ja Prinssijuhlien 
toimitilaksi. Juhlista vastaa-
vat kertovat järjestelyn ol-
leen ihan mukavaa puuhaa.                                                                                                                                        
”Pojat hoiti raskaat työt”, 
kertoivat juhlista vastanneet 
tytöt hymyillen. Pienille Prin-
sessoille ja Prinsseille osoi-
tetuista juhlista löytyi mo-
nia hauskoja pisteitä, kuten 
kasvomaalausta, ongintaa, 
ennustusta ja satujen lukua. 

Perheen pienimmille oli myös 
varattu pallomeri. Kaikille oli 
tarjolla pientä maksua vas-
taan keksejä ja mehua.

Messut pärähtivät käyntiin 
kello 12.00 kunnanjohta-
ja Matti Sorosen puheella. 
Väkeä messuille alkoi tulla 
jo hiukan ennen ovien avaa-
mista. Messuohjelma jatkui 
vajaan tunnin kuluttua seis-
kojen itse suunnittelemal-
la juhlamuotinäytöksellä. 
Muotinäytös oli upea, ja ko-
reografiat toivat hyvin. Mal-
leina oli seiskaluokkalaisia 
tyttöjä ja poikia sekä seis-
kojen sisaruksia ja vanhem-
pia. Muotinäytösvastaava 
Roosa Kopisto totesi muo-
tinäytöksen sujuneen täysin 
suunnitelmien mukaan.

Muotinäytöksen loputtua 
lastenjuhlien ovet aukesivat, 
ja iloiset prinsessat ja prins-
sit alkoivat tutkia lasten-
juhlien toimintaa. Kahdelta 
messuilla alkoi Eveliina Tyy-
bäkinojan kaunis musiikki-
esitys. Puoli kolmelta esitel-
tiin kauniiden prinsessoiden 
asut lavalla. Kaikkien tyttö-
jen asu oli kerrassaan upea!

Kolmelta oli Saaren koulun 
kotitaloudenopettajan Eini 
Moilasen vuoro; hän näyt-
ti ja opasti, miten tehdään 
voileipäkakku. Kakku arvot-
tiin kaikkien paikallaolijoiden 
kesken, ja monen nostetun 
arpalipun jälkeen löytyi on-
nellinen voittaja.

Messut loppuivat neljältä, 
ja seiskat aloittivat jälkisiivo-
ukset mitä pikimmiten.  Tilat 
saatiinkin kuntoon odotet-
tua nopeammin.

Messut opettavat yhteis-
työtä

Seiskojen messut onnistui-
vat kaikkien luokkalaisten, 
vanhempien ja molempien 
opettajien mielestä oikein 

hyvin ja juuri, kuten pitikin. 
Messujen suurena tekijänä 
ollut Eini Moilanen kertoi 
mielestään messuilla olleen 
hyvin hauskaa. Hänestä oli 
mukavaa, että molempien 
luokkien oppilaat tulivat hy-
vin toimeen toistensa kanssa.                                                                             
”Messuilla oppilaat oppivat 
erilaisia asioita, kuten yrittä-
jyyttä, yhteistyötä, vastuu-
ta sekä oma-aloitteisuutta. 
Messuja järjestämällä myös 
oppii tuntemaan rinnakkais-
luokan oppilaita sekä hei-
dän vanhempiaan”, kertoi 
Moilanen. Opettaja paljasti 
myös salaa toivovansa, että 
tulevat seiskaluokat jatkaisi-
vat messujen järjestämistä, 
mutta muistutti sen kuiten-
kin olevan seuraavien seis-
kaluokkien luokanvalvojien 
ja luokkalaisten omasta in-
nostuksesta kiinni. Moilanen 
itse kertoi tehneensä niin sa-
nottuja ”yleismiehen” hom-
mia messuilla. Hän huolehti 
yleisjärjestyksestä ja teke-
misistä, sekä myös juonsi 
muotinäytöksen ja teki työ-
näytöksenä hienon voilei-
päkakun. Messujen jälkeisiä 
tunnelmia kuvaili opettaja 
seuraavasti: ”Messut onnis-
tuivat erinomaisesti, ja siitä 
on kiittäminen oppilaita ja 
vanhempia. Ainoastaan jäi 
harmittamaan vähäinen kä-
vijämäärä. Messujen järjes-
tämisessä oli kova homma, 
mutta järjestelyt kuitenkin 
toimivat oikein hyvin.”

Seiskaluokkien oppilaat 
olivat hyvissä tunnelmis-
sa messujen jälkeen. Mii-
ka Mustonen kertoi, että 
fiilikset olivat tosi hyvät.                                                                                                                                           
   ”Itse olin seiskojen omas-
sa myyntipöydässä töissä, 
ja tietenkin siivoamassa.”  
Toinen seiskaluokkalainen, 
Josefiina Nuorala kertoi 
messujen järjestämisen ol-
leen siistiä ja hän olisi valmis 
järjestämään messut uusiksi.                                                                                                                                       

”Messujen teossa oppii 
vastuuta, sen, että mikään 
ei valmistu ilman tekemistä 
ja messujen eteen kaikkien 
oli pakko tehdä töitä, että 
homma onnistuisi”, kertoi 
Nuorala.

Koko seiskaluokka ja opet-
tajat sekä vanhemmat halua-
vat vielä kerran kiittää kaik-
kia messuilla olleita yrittäjiä 
ja vieraita: Kiitos, että olitte 
mukana!

Onnistuneet juhlamessut Seiskojen juhlamessut

Rennompaa pukeutumista kesän juhliin.

Juhlien Prinsessat esittelivät omia asujaan.

Seiskojen messut 
onnistuivat kaikkien 
luokkalaisten, 
vanhempien 
ja molempien 
opettajien mielestä 
oikein hyvin ja juuri 
kuten pitikin. 
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TIINA TIIROLA

Huh, huh, hulinaa, vaaral-
lisia tilanteita ja raikuvaa 
elämää. Sitä oli Pyhäjoen 
Saaren koulun seiskaluokka-
laisten Juhlamessuilla viime 
lauantaina. Vaikka järjeste-
lyaikaa oli vain reilu kuukau-
si, olivat seiskaluokkalaiset 
saaneet luokanvalvojiensa 
avulla järjestettyä messuille 
monipuolisen 4 tuntia kes-
tävän tapahtuman. Messu-
jen aiheena oli tulevan kesän 
juhlat ja ohjelma oli raken-
nettu sen mukaan, huomioi-
den myös pienet Prinssit ja 
Prinsessat. Kunnanjohtajan, 
Matti Sorosen avattua juh-
lallisesti Juhlamessut, pääsi 
yleisö tutustumaan mes-
suesittelijöiden tuotteisiin. 
Paikalle oli tullut 17 messu-
esittelijää omalta paikkakun-
nalta, mutta myös Raahesta, 
Kalajoelta ja Ylivieskasta. 
Messujen aikana yleisö pää-
si näkemään kuinka helposti 
juhlakampaus syntyy kol-
men kampaamoalan yrittäjän 
toimesta. He antoivat myös 
työnäytöksen lopuksi pieniä 
vinkkejä siitä, millainen kam-
paus kenellekin sopii ja mil-
laisia apukeinoja voi käyttää 
kampauksen luomiseen. 

Messuyleisölle esiteltiin 
kevään juhliin sopivat asus-
teet muotinäytöksessä. 
Vaatteet olivat raahelaisista 
liikkeistä; Moda, X-Globe, 
Doris, Päivänmari ja Halpa-
Halli. Näytöksessä nähtiin 
asuja juhlapuvuista vähän 
rennompiinkin juhla-asuihin. 
Juhlamessuilla oli myös lap-

set huomioitu. Lasten omis-
sa juhlissa oli Prinsseillä ja 
Prinsessoilla mahdollisuus 
päästä temppuilemaan, leik-
kimään, saada kasvomaalaus 
sekä kuunnella satuja. Muo-
tinäytöksen jälkeen pääsi-
vät he lavalle esittelemään 
asunsa. Yhtään Prinssiä tai 
ritaria ei lavalla nähty, mutta 
kauniit Prinsessat esittelivät 
prinsessamekkojaan opetta-
ja Eini Moilasen haastatel-
tua heidät.

Saaren koulun oma kotita-
lousopettaja Eini Moilanen 
antoi yleisölle työnäytöksen 
TV-kokkien tapaan. Kink-
kutäytteinen voileipäkakku 
syntyi yleisön silmien edes-
sä nopeasti ja ammattilaisen 
ottein. Pienten vinkkien ja 
paikalla myytyjen ohjeiden 
avulla tällainen poropeuka-
lokin uskoo onnistuvansa 
voileipäkakun teossa. Lo-
puksi voileipäkakku arvottiin 
pääsylipun ostaneiden kes-
ken.

Juhlamessuilla oli myös 
yleisön ihasteltavaksi koot-
tu kolme eri juhlakattausta. 
Pirttikosken maaseutunaiset, 
Pyhäjoki-Merijärvi Ladyt ja 

Martat olivat suunnitelleet 
kattaukset, ja yleisö pääsi 
valitsemaan parhaan pöy-
dän. Hyvin erilaisista katta-
uksista voiton vei Pirttikos-
ken maaseutunaiset.

Saaren koulun ensimmäi-
set Juhlamessut olivat suuri 
ponnistus 7A ja 7B –luokka-
laisille, heidän luokanvalvojil-
leen sekä vanhemmille. Vaik-
ka messuilla kerättiin varoja 
tulevan yhdeksännen luokan 
luokkaretkirahastoon, oli 
messujen järjestäminen an-
toisa monin eri tavoin. Seit-
semännelle luokalle tullaan 
ympäri pitäjää ja oppilaat 
ovat toisilleen outoja, ja toi-
mintatavatkin ovat erilaisia 
eri kylillä. Messut antavat 
oppilaille mahdollisuuden 
tekemisen kautta löytää yh-
teinen suunta, motivaatio 
ja pelihenki koko yläasteen 
ajalle. Samalla se antaa pien-
tä kipinää yrittäjyysajatte-
luun. Myös vanhemmat pää-
sevät tutustumaan lastensa 
luokkakavereihin ja heidän 
vanhempiinsa. Sen verran 
hienosti Juhlamessut oli jär-
jestetty, että moni vanhempi 
toivoi messuista seiskaluok-
kalaisille pysyvää perintöä. 

Suuri kiitos Juhlien onnis-
tumisesta luokanvalvojille 
Eini Moilaselle ja Antti Jun-
tuselle, 7A ja 7B –luokan 
oppilaille sekä heidän van-
hemmilleen. Erityiskiitokset 
mannekiineille, Pattijoen 
Puutarhalle, messuesitteli-
jöille sekä monille muille ta-
hoille.

Juhlamessuilla nähtyäSeiskojen juhlamessut

Muotinäytöksessä esiteltiin kesän juhlamuotia.

Juhlien Prinsessat esittelivät omia asujaan.

TV-kokkien tapaan antoi kotitalousopettaja Eini Moilanen työnäytöksen voileipäkakun teosta.

Saaren koulun 
ensimmäiset 
Juhlamessut olivat 
suuri ponnistus 7A ja 
7B –luokkalaisille, 
heidän 
luokanvalvojilleen 
sekä vanhemmille.
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JANI RAUTIO

Sunnuntaina 15. touko-
kuuta vuonna 2011. Ajassa 
59.05: 6-1! Voiko olla totta? 
Antti Pihlström nöyryyttää 
ruotsalaisia! Suomi on lop-
puottelussa ylivoimainen! 
Suomi voittaa maailman-
mestaruuden! Se on siinä! 
Jarkko Immosen huikea 
pommi toisen erän lopulla 
ohi hölmistyneen ruotsalais-
vahti Viktor Fasthin, oli oiva 
psykologinen ase Ruotsia 
vastaan. Kyseinen teko, sai 
ujot suomalaiset uskomaan 
itseensä. Tässä vaiheessa 
Suomen erinäiset kisakatso-
mot ympäri maata puhkesi-
vat hurjiin suosion osoituk-
siin, jotka jatkuivat lopulta 
läpi koko yön.

Suomi oli lopultakin voitta-
nut maailmanmestaruuden: 
16 vuoden tauon jälkeen. 
Minuutteja, tunteja kestä-
vät jee -huudot, toistensa 
kaulaan hyppiviä hymyileviä 
ihmisiä, naapuritoveria olalle 
kaverimielessä läpsytteleviä 
käsiä. Vuosi 1995 oli toistu-
massa uudelleen. Tällä ker-

taa toiselle sukupolvelle.

 ”Suomi on uusi maail-
manmestari . . . ”  

Ottelun päätyttyä hieman 
ennen kahtatoista, kisakat-
somoiden hullaantuneet 
kannattajat eivät malttaneet 
millään pysyä aloillaan, vaan 
suuntasivat jatkoille keskus-
taan tai lähimpään kapak-
kaan. Myös Pyhäjoella. Kun 
saavuin Pyhäjoen keskustaan 
ottelun jälkeen, japanilaisen 
vuosimallia -92 Mazda auton 
kyydissä, hurraa huutojen 
kera, pää auton ikkunasta 
ulkona, oli ravintola Dadon 
eteen kertynyt suuri ihmis-
massa halaamaan toisiaan. 
Suomen julistaminen maa-
ilmanmestariksi tapahtui 
laulujen Sankarit, Poika Sau-
noo, We are the champions 
ja Maamme-laulun kera. Juh-
lat jatkuivat aina kello 2.00 
asti, kunnes valtaosa Pyhä-
joen kansalaisista poistui 
koteihinsa: osa jatkoille, osa 
jäi keskustaan. Yhtä tämän 
kaiken kanssa; Suomen maa-
ilmanmestaruuden voitto 
pitkän tauon jälkeen ja siitä 

seurannut kansan riemu ei 
voinut olla näkymättä.
  Me ollaan sankareita 
kaikki

Toinen maailmanmesta-
ruutemme nosti jääkiekon 
suosiota. Uusien junioreiden 
joukosta nousee lisää Lei-
jonien kaltaisia sankareita. 
Turnauksen aikana Leijonien 
periksi antamattomuus oli 
osoitus samalla myös suo-
malaisten sinnikkyydestä 
kovien haasteiden edessä. 
Suomen joukkueen valmen-
nustiimi (Jukka Jalonen, 
Petri Matikainen ja Pasi 
Nurminen) sai vihdoinkin 
kasattua voittajatiimin, jon-
ka joukkuehenki kantoi aina 
kannun nostoon asti. Vai pi-
täisikö sanoa, pojan nostoon 
asti. Keitä ne on ne sanka-
rit, sellaiset sankarimiehet, 
jotka heikompansa tieltään 
kumoaa? ME OLLAAN SAN-
KAREITA KAIKKI! KUN OI-
KEIN SILMIIN KATSOTAAN. 
ME OLLAAN SANKAREITA 
ELÄMÄN. IHAN JOKAINEN. 
Kiitoksia Leijonat. .

Poika on tullut kotiin

Pyhäjoella pelataan perin-
teinen keväinen sählyturnaus 
toukokuun viimeisenä lauan-
taina. Turnauksen järjestää 
Pyhäjoen sählynharrastajat 
yhteistyössä Pyhäjoen kun-
nan kanssa. Tapahtuma on 
osanottajamäärältään ennä-
tyssuuri: joukkuemäärää on 
pystytty kasvattamaan uu-
den ottelujärjestelmän ansi-
osta 15:een. Sählynharras-
tajien sihteeri Vesa-Matti 
Toppari iloitsee ennätyk-
sestä: "Suuruus ei sinänsä 
ole tavoite, mutta asetelma 
on kyllä herkullinen, kun tuk-
ku uusia joukkueita mahtuu 
nyt mukaan haastamaan pe-
rinteiset menestyjät."

Pyhäjoella kaksi kertaa 
vuodessa pelattavat puu-
laakisählyt ovat viime vuo-

sina muodostuneet alueen 
salibandyväen yhteisiksi ko-
hokohdiksi. "Pyhäjoella käy-
dään aina tiukka kisa voitos-
ta, mutta samalla meininki 
pysyy rentona", kehuu tur-
naustunnelmaa turnausten 
vakiomaalitykki Tinto Pras 
-joukkueen Tommi Suua ja 
jatkaa Granlund-ilmaveivin 
olevan Pyhäjoella jo tuttu 
juttu: "En ole itse veivissä 
onnistunut, mutta pojat kyl-
lä. Eiköhän niitä tässäkin tur-
nauksessa muutama nähdä."

Luvassa on siis vauhtia ja 
komeita maaleja. Toppari 
toivottaakin Sählynharrasta-
jien puolesta kaikki laatusäh-
lystä kiinnostuneet kannus-
tamaan suosikkijoukkueensa 
voittoon. Monitoimitalolla 
on urheiluviihteen lisäk-

si tarjolla pientä purtavaa 
ja tanssirymä Funky Hallin 
vauhdikas esitys. Lisätieto-
ja päivän ohjelmasta löytyy 
osoitteesta http://www.py-
hajoensahly.org/

Turnauspäivä alkaa Pyhä-
joen monitoimitalolla lauan-
taina 28. toukokuuta kello 
8.00 ja loppuottelu vihelle-
tään käyntiin kello 18.45.

Lisätietoja turnauksesta ja 
sählynharrastajien toimin-
nasta:

Vesa-Matti Toppari, 045 
120 1169

sihteeri@pyhajoensahly.
org

http://www.pyhajoensahly.
org/

Pyhäjoen kevätsählyssä 
ennätysosanotto

Pyhäjoelle etsitään nyt omaa 
villasukkamallia. Sukkamalleja 
kerätään toukokuun loppuun, 
tiistaihin 31.5. saakka.

Sukkamallit palautetaan ni-
mellä + puhelinnumerolla va-

rustettuna 4H-toimistolle ma-
pe klo 10-16.

Sukat ovat nähtävissä kir-
jastossa kesäkuun ajan ja mie-
leistään sukkaa voi äänestää. 
Eniten ääniä saanut sukka on 

voittaja.
Voittajasukka ja sukan tekijä  

julkistetaan kotiseutujuhlassa 
su 3.7. klo 13.00 Annalan koti-
seutumuseolla.

Tiedustelut: Pyhäjoen 4H-
toimisto puh. 044-3390220

Pyhäjokinen sukka

Pattijoen Urheilijat ja Pyhäjo-
en kunta järjestävät yhteistyös-
sä pesiskoulun 6 - 12 -vuotiaille 
tytöille ja pojille ajalla 27.6 – 
7.8 klo 12 – 14 Saaren koulun 
kentällä.  

Pesiskoulun rehtorina toimii 
Jari Törmänen. Pesiskouluoh-
jaajina häärivät Annika Alata-
lo, Eveliina Hildén, Sami Kar-
jaluoto, Henna Korkala sekä 
Anni Väätämöinen. 16 – 18 

-vuotiaat nuoret ovat harras-
taneet ja pelanneet pesistä jo 
pienestä pitäen. He ovat myös 
suorittaneet juniorivalmentaja 
-tutkinnon ja toimineet ohjaaji-
na myös viime kesänä.

Pesiskoulu tarjoaa mahdol-
lisuuden tutustua lajiin sekä 
oppia perustaitoja leikkien ja 
pelien muodossa.   Pesiskou-
lu sisältää ohjatun toiminnan 
lisäksi vakuutuksen, t -paidan 

sekä varusteet koulun puolesta.   
Halutessaan omia varusteitakin 
saa käyttää.

Pyhäjoen kunta tukee Pat-
tijoen Urheilijoita rahallisesti 
pesiskoulun muodossa. Tämä 
mahdollistaa sen, että pesis-
koulu on maksuton pyhäjokisille 
lapsille.  Lisätietoja ja ilmoittau-
tumislomake löytyy www.patti-
joenurheilijat.fi/juniorit. 

Pesiskoulua Pyhäjoella

JYRKI TAKALA

Pyhäjoen Wirta järjestää 
30. toukokuuta alkaen Suo-
men Urheiluliiton virallisen 
juoksukoulun. Neljän tapaa-
misen aikana käydään läpi 
juoksun ydinasioita teorias-
sa ja käytännössä. Kurssi on 
suunnattu lenkkeilyn harras-
tajille ja sellaisille, jotka vasta 
miettivät lenkkeilyharrastuk-
sen aloittamista.

Juoksukoulussa keskitytään 
lenkkeilyssä tärkeisiin asioi-

hin kuten kunnon kohotta-
miseen, juoksutekniikkaan, 
lihaskuntoharjoitteluun ja li-
hashuoltoon. Lisäksi kurssilla 
opetellaan käyttämään sy-
kemittaria lenkkeilyn apuvä-
lineenä. Kurssille osallistujat 
pääsevät myös testaamaan 
Kotivalmentaja-ohjelmaa, 
jonka avulla omasta harjoit-
telusta tulee määrätietoi-
sempaa.

Juoksukoulu käynnistyy 30. 
toukokuuta klo 18 Rautipe-
rällä. Kokoontumisia on siitä 

eteenpäin viikon välein: 6.6., 
13.6. ja 20.6. samassa pai-
kassa samaan aikaan. Kukin 
tapahtuma kestää kaksi tun-
tia ja koostuu teoriaosuuden 
lisäksi harjoitusosuudesta, 
joten varustaudu lenkkivaat-
teilla. Ilmoittautumiset 27.5. 
mennessä Essi Ruotsalaiselle 
joko sähköpostilla (essir@
mbnet.fi) tai puhelimitse 
(044-3410555). Juoksu-
koulun hinta on 50 euroa. 
Katso lisätietoja Wirran net-
tisivulta www.pyhajoenwirta.
net.

Kesä tuo tullessaan
aikuisten juoksukoulun
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Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
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Eläkeliiton Pyhäjoen yhdis-
tys ry. Toukosiunaus ke 25.5. 
klo 12 Leo Lohikosken tilalla. 
Tervetuloa!

Merimajan siivoustalkoot ti 
31.5. klo 17. Joukolla mukaan!

Hanhikiven Kiertäjät ry. To 
2.6. KOSKIKASTE`11 – johta-
jiston ja samoajien melontaret-
ki. Lähtö kololta klo 12, mukaan 
omat eväät ja vaihtovaatteet 
vesitiiviisti pakattuna. Sitovat 
ilmoittautumiset Pertille 27.5. 
mennessä.

15.-18.6. VESIHIISI`11 kesä-
leiri Rajaniemessä (sudenpen-
tuleiri 15.-17.6.). Ilmoittautu-
miset omalle johtajalle 27.5. 
mennessä. Lisätietoja leirikir-
jeestä.

Huom! Seikkailijat ja tarpojat: 
RIIHITYS siirretty kesäleirin 
yhteyteen 17.-18.6. tarkkaile 
ilmoittelua. Tulossa erillinen va-
rustelista riihitystä varten.

MLL. Perhekahvila on kesä-
tauolla. Toiminta jatkuu syys-
kuussa. Seuraa ilmoittelua. Hy-
vää kesää kaikille!

Kesäretki Powerparkkiin la 
18.6. Ilm. puh. 050 3227 986 
Susanna Kallio.

Pirttikosken kyläyhdistys ry 
järjestää kesän ajalle jo perin-
teeksi muodostuneen romun-
keräyksen. Lava on jo entisellä 
paikallaan vanhan kaupan luo-
na. Muistakaa pitää lavan ym-
päristö siistinä!

Pyhäjoen Sotaveteraanit ry. 
Rosvopaistitapahtuma sotave-
teraaneille, puolisoille ja leskille 
Oulussa pe 12.8. Ouluhallissa 

klo 12. Ilm. 30.5. mennessä 
Jukka Kesti puh. 435 501 tai 
0400 686 879.

Raahen Kuulonhuoltoyh-
distys ry. Kuulon lähipalvelua 
ti 24.5. klo 15-16. Ohjausta ja 
neuvontaa kuuloon liittyvissä 
asioissa. Saatavana mm. paris-
toja. Huom. Kevään viimeinen 
lähipalvelupäivä. Tervetuloa !

Yppärin erämiehet ry. Sii-
voustalkoot metsästysmajalla 
to 26.5. klo 17 alkaen. Haravat 
mukaan.

Yppärin kyläyhdistys ry 
järjestää romunkeräyksen tou-
ko- ja kesäkuun aikana. Romu-
lavojen paikat Mehtäkyläntie 
310 vanha puoli ja Kari Pirkolan 
korjaamon pihalla. Metalliro-
mu, pesukoneet, hellat, akut ja 
autonrenkaat käyvät. Ei ongel-
majätteitä, televisiota tai kyl-
mälaitteita. Isommat erät hae-
taan kotoa. Tied. Joni puh. 040 
7580 959 tai Juha puh. 044 
0978 712.

Onko kiinnostuneita järjes-
tysmieskortin hankkijoita, jos 
kyläyhdistys järjestäisi kurssit-
tajan. Kurssille voivat osallis-
tua kaikki järjestysmieskorttia 
tarvitsevat. Tied. Joni puh. 040 
7580 959.

Yppärin Urheilijat. Talkoot 
Merimajalla ti 24.5. klo 18. Ai-
dan korjausta, kaluston maala-
usta, narikan kunnostusta.

Siivoustalkoot ti 31.5. klo 17. 
Haravoita ja luutuja mukaan.

* Monitoimitalo avoinna ma-
pe klo 7.30-21.00 ja la lista-
vuorolaisille.

* Senioripassi Raahen uima-
hallilta 20€ hintaan 65-v täyt-
täneille Pyhäjokisille. 

* Nuorisotilalla 5-6illan PÄÄT-
TÄRIT ti 24.5. klo 16-17.30

* Nuorisotilalla Kahavelin 
päättärit & Mairen läksiäiset pe 
27.5. klo 19-23. Tervetuloa!

* La 28.5. Kevätsähly-turnaus 
yht.työssä Pyhäjoen sählyn-
harrastajien kanssa. Lisätietoja 
osoitteessa www.pyhajoensäh-
ly.org. Yleisö on tervetullutta ja 
kannustus toivottavaa!

* kirjastossa ma 30.5. saakka 
Saaren koulun kuvaamataidon 
näyttely: ma, to 11-16, ti, ke, 
pe 13-20, la 12-15. Ma 6.6. 
lähtien Fotoclub Pixelin valoku-
vanäyttely.

* la 21.5. klo 12.00-24.00
Haukikuningas-kilpailu Ter-

von kalasatamassa, Kiiskiläntie. 
Hyvät palkinnot. Järj. Pyhäjoen 
kalastajainseura / vapakalas-

tusjaosto. Tiedustelut: Petteri 
Leppälä puh. 0400-589494

* la 28.5. klo 8- Pyhäjoen 
kevätsählyturnaus Monitoimi-
talolla

* la 28.5. Taideretki Vaasaan 
Tikanojan taidekotiin ja Kuntsin 
taidemuseoon. Aikataulu: Raa-
he mh klo 8, Pyhäjoki Shell klo 
8.30, paluu illalla.

Hinta 25 €/ osallistuja sis. 
kyyti ja sisäänpääsyt.  Raahen 
taideyhdistys / Martti Lehtelä 
puh. 050-3221177.

* la 11.6. klo 10 - 14. Kansain-
välisen knit in public -päivän ta-
pahtuma Pyhäjoella,  Neulotaan 
ihimisten ilimoilla Puhtolan pi-
hassa  Ota oma käsityö mukaan 
tai tule muuten vain katsomaan 
ja saamaan ideoita. Samalla voit 
kierrättää ylimääräisiä käsityö-
lankojasi, vaihtaa/myydä/ostaa. 
Sateen sattuessa Puhtolan tori-
mökissä. Lisätietoja: Satu Koi-
vusipilä puh.040 - 557 8496

* Lisää tapahtumia:  www.py-
hajoki.fi

Jumalanpalvelus kirkossa su 
22.5. klo 10. Eläkeliiton 35v 
juhla seurakuntatalolla. Mukana 
harmaahapset.
Ystäväkerhon retki Liminkaan 
ke 25.5. Lähtö seurakuntatalon 
pihasta linja-autolla klo 8.30. 
Parhalahdelta tulevat voivat 
nousta kyytiin 8-tien varresta 
linja-autopysäkeiltä. Tieduste-
lut diakonissa Anna Hietala p. 
050 4929 250.
Toukosiunaus Leo Lohikoskella 
ke 25.5. klo 12.
Päiväkerholaisten kevätkirk-
ko ja tulevien ekaluokkalais-
ten koulutielle siunaaminen 
kirkossa to 26.5. klo 18.30.
Rovastikunnallinen diakonia-
päivä diakoniatyön vapaaehtoi-
sille Pyhäjoen kirkossa ja seura-
kuntatalolla la 28.5.2011 klo 
10-n.klo 15. Tiedustelut Anna 
Hietala p.050-4929250.
Jumalanpalvelus kirkossa su 
29.5. klo 10.
Tapio Överstin syntymäpäi-
väseurat Yppärin metsästys-
majalla su 29.5. klo 14.

Daniel-harjoitukset kirkossa 
ke 25.5. klo 19.

T U L O S S A :
- Musiikkiopiston musiikki-
matinea virastotalolla ke 1.6. 
klo 16.
- Koululaisjumalanpalvelus 
kirkossa pe 3.5. klo 12.
- Jumalanpalvelus kirkossa su 
5.6. klo 10. Lähetyskahvila ju-
malanpalveluksen jälkeen.
LÖYTYNYT kaulakoru ja sor-
mus seurakuntatalon pihalta. 
Kysele kirkkoherranvirastosta 
p. 08-433119.
Valtakunnalliset evankeliu-
mijuhlat Raahessa 1.-3.7. 
Sinua tarvitaan –ilmoittaudu 
talkoolaiseksi www.evankeliu-
mijuhla.fi tai lomakkeella jonka 
saat kirkkoherranvirastosta, 
Vanhatie 27, Pyhäjoki tai Kirk-
kokatu 33, Raahe.
Kouluikäisten kerhot:
Sarpatissa:
2-4 lk:n pojat keskiviikkoisin klo 
16 – 17.30.
5-6 lk:n tytöt torstaisin klo 
15.30 – 17.00 
Sählykerho 4.-6.lk monitoimi-
talolla torstaisin klo 15 – 16
Nuoret:
- Peli-ilta monitoimitalolla tors-
taisin klo 19.30 – 20.45
- Alavieskan ja Pyhäjoen seu-
rakunta järjestävät yhteis-
työssä vaelluksen Lappiin 

14-17-vuotiaille nuorille 
syksyllä 2011. Vaelluksen tar-
koituksena on tuoda nuorille 
elämys luonnossa olemisesta ja 
siitä ystävän saamisesta. Vaellus 
on osallistujille täysin ilmainen. 
Osallistujamäärä on rajattu ja 
tämän vuoksi osallistujat vael-
lukselle valitaan hakemuksen 
perusteella. Ilmoitathan kiin-
nostuksestasi vaellusta kohtaan 
sähköpostilla tai puhelimitse 
Diakonissa Anna Hietalalle tai 
nuorisotyönohjaaja Hannu Lou-
himaalle mahdollisimman pian, 
viimeistään 4.6 mennessä.

Liity jäseneksi Facebookissa: 
Pyhäjoen seurakunnan nuoret

RY: Pyhäkoulu su 22.5. klo 12 
Eetu Nikillä, Heiskanen pyhä-
koulu peruttu
Hartaus to 26.5. klo 13.30 Jo-
kikartanossa, Jouko Piilola
Kevätjuhla su 29.5. klo 18 
ry:llä, Tero Pitkälä

Voitte sopia hautojen kesä-
hoidosta ja kastelusta soitta-
malla kirkkoherranvirastoon.

Kiitos yhteisvastuukirppu-
toria kannattaneille! Tuotto 
lahjoitetaan yhteisvastuun hy-
väksi.

Ystäväkerhon retki Liminkaan 
ke 25.5. Lähtö seurakuntatalon 
pihasta linja-autolla klo 8.30. 
Parhalahdelta tulevat voivat 
nousta kyytiin 8-tien varresta 
linja-autopysäkeiltä. Retken oh-
jelmaan kuuluu käynti kukka- ja 
eläinpuisto Escuriaalissa, Limin-
gan kirkossa ja tutustuminen 
vanhaan Liminkaan. Ruokailu Li-
mingan portissa n. klo 13. Ret-
ken hinta ystäväkerholaisilta 10 
€ ja muilta osallistujilta 20 €. 
Tiedustelut ja ilmoittautuminen 
pe 20.5 mennessä diakonissa 
Anna Hietalalle, p. 050 4929 
250.

Rovastikunnallinen diakonia-
päivä Pyhäjoella la 28.5.2011 
klo 10-n.klo 15.
Kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma 8-12, ti 
12-16,  ke 11-14. Tarvittaessa 
voitte ottaa yhteyden papis-
toon: kirkkoherra Jukka Malinen 
p.040-505 0016 tai seurakun-
tapastori Lauri Pietikäinen p. 
050-328 8107
Pyhäjoen seurakunnan kotisi-
vut löytyvät osoitteesta:
www.pyhajoenseurakunta.fi

”Älä unohda 
ihmettelyä, joutenoloa, päättämättömyyttä – ja anna sattu-
man laulaa. Vaikka ministeriössä ei sinusta pidettäisikään. Lue 
Kafkaa siinä missä Hesariakin, pysyt maailmassa kiinni.”

-Yrjö Juhani Renvall



P y h ä j o e n  K u u l u m i s e t  –  2 1 . 5 . 2 0 11sivu 8


